
          
  Częstochowa, 2020-04-23 
 
 
 
   
IZ.271.15.2020 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

 
 

OGŁOSZENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

w zakresie części I i części II 
 
 

Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na budowę nw. kanalizacji sanitarnych w Częstochowie:  
Część I – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Zuchów 

w Częstochowie - II etap; 
Część II –  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Miętowej  

w Częstochowie. 
 

 
Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 

woj. śląskie, tel. 34 37 07 617, faks 34 37 07 170, e-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
strona internetowa: https://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 
najkorzystniejszych ofert w zakresie części I i części II w ww. postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Jako najkorzystniejszą w zakresie części I wybrano ofertę złożoną przez:  

Instalatorstwo Sanitarne, C.O. i Gaz 
"INSTALWOD" Michał Stobiecki 

ul. Mączna 48 
42-202 Częstochowa 

Cena ryczałtowa brutto:      64 907,10 zł 

Długość okresu gwarancji:  60 miesięcy 
 

 
 
Jako najkorzystniejszą w zakresie części II wybrano ofertę złożoną przez:  

Instalatorstwo Sanitarne, C.O. i Gaz 
"INSTALWOD" Michał Stobiecki 

ul. Mączna 48 
42-202 Częstochowa 

Cena ryczałtowa brutto:       61 180,20 zł 

Długość okresu gwarancji:   60 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty w zakresie części I  i części II spełniają wszystkie warunki zawarte w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskały największą liczbę punktów 
dla poszczególnych części obliczonych zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia, kryteriami i ich wagami. 
 



IZ.271.15.2020                                                                                                                     Strona 2 z 3 

W postępowaniu przetargowym w zakresie części I złożono: 4 oferty, z czego odrzucono: 
0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 
 
W postępowaniu przetargowym w zakresie części II złożono: 4 oferty, z czego 
odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 
 

Lp. Nr oferty Nazwa (firma)  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 
brutto 

 
98 % 

(liczba pkt) 

Długość 
okresu 

gwarancji  
 

2 % 

(liczba pkt) 

Łączna ocena  
 

 
 
 

(liczba pkt) 

Część I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Zuchów w Częstochowie - II etap 

1. 2/21/2020 Instalatorstwo Sanitarne, 
C.O. i Gaz 
"INSTALWOD" 
Michał Stobiecki 
ul. Mączna 48 
42-202 Częstochowa 

294,00 6,00 300,00 

2. 5/21/2020 Instalatorstwo Sanitarne 
i C.O. 
Jerzy Orzełek 
Stany 48 
42-141 Przystajń 

225,27 6,00 231,27 

3. 4/21/2020 Dorota Wojtyla 
ECO-BUDOWA PPUH 
ul. Wypalanki 94 
42-202 Częstochowa 

193,92 6,00 199,92 

4. 6/21/2020 Konsorcjum: 
1.  Zakład  
Instalacyjno-Budowlany 
"MICHSAN" 
Maciej Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-200 Częstochowa 

2.  Firma Handlowo-
Usługowa 
"TRANSPOL" 
Rafał Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-200 Częstochowa 

157,50 6,00 163,50 

Część II – Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Miętowej w Częstochowie 

1. 2/21/2020 Instalatorstwo Sanitarne, 
C.O. i Gaz 
"INSTALWOD" 
Michał Stobiecki 
ul. Mączna 48 
42-202 Częstochowa 

294,00 6,00 300,00 

2. 3/21/2020 Przedsiębiorstwo 
Handlowo-Usługowe 
"GABEX" Gabriel Rembisz 
ul. Czecha 3 m 17 
42-200 Częstochowa 

238,17 6,00 244,17 

3. 6/21/2020 Konsorcjum: 
1.  Zakład  
Instalacyjno-Budowlany 

211,02 6,00 217,02 



IZ.271.15.2020                                                                                                                     Strona 3 z 3 

"MICHSAN" 
Maciej Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-200 Częstochowa 

2.  Firma Handlowo-
Usługowa 
"TRANSPOL" 
Rafał Michnicki 
ul. Warmińska 7 
42-200 Częstochowa 

4. 1/21/2020 
 
 

"HYDRO-MAX" 
Musialik Mariusz 
ul. Gajowa 35 
42-200 Częstochowa 

139,53 0,00 139,53 

 
 
 
 

(-) Michał Konieczny 
 

Naczelnik Wydziału Inwestycji 
   i Zamówień Publicznych 

 


